
 

Муниципальное образование городской округ «Охинский»   

СОБРАНИЕ 
2018-2023 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 

№ 6.55-1 от 28 апреля 2022 г.                              г. Оха 

 

 

  

Отчет главы муниципального образования  

городской округ «Охинский» о результатах 

его деятельности, деятельности  

местной администрации и иных подведомственных  

главе муниципального образования органов местного  

самоуправления за 2021 год и задачах на 2022 год 

 

 

 

Заслушав и обсудив отчет главы муниципального образования городской округ 

«Охинский» о результатах его деятельности, деятельности местной администрации и 

иных подведомственных главе муниципального образования органов местного 

самоуправления за 2021 год и задачах на 2022 год, 

 

 

Собрание РЕШИЛО: 

 

 

1. Отчет главы муниципального образования городской округ «Охинский» о 

результатах его деятельности, деятельности местной администрации и иных 

подведомственных главе муниципального образования органов местного 

самоуправления за 2021 год и задачах на 2022 год принять к сведению. 

 

2. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации 

муниципального образования городской округ «Охинский» www.adm-okha.ru. 

 
 

 

 

 

Председатель Собрания                            

муниципального образования      

городской округ «Охинский»                     А.Г. Силенгинский                                                                       

 

 

 

          

                                                                 

    

                                                  


